

## **ANNOUNCEMENT उद्घोषणा**

**As you all are aware IITM is hosting the prestigious G20 summit's 1<sup>st</sup> Education Working Group Meeting on 31st January 2023. Various programmes signifying the rich cultural heritage of the State of Tamil Nadu will be showcased to G20 International and National delegates on that occasion.**

**After the said events are over, it is proposed to have a special programme for the IITM community. Accordingly, it is planned to schedule a cultural evening at the Open Air Theatre (OAT) from 6:30 PM to 8:15 PM on 31st January 2023.**

जैसा कि आप सभी जानते हैं कि आईआईटीएम, 31 जनवरी 2023 को प्रतिष्ठित जी20 शिखर सम्मेलन की पहली शिक्षा कार्य दल की बैठक का आयोजन कर रहा है। इस अवसर पर तमिलनाडु राज्य के समृद्ध सांस्कृतिक विरासत को व्यक्त करने वाले विभिन्न कार्यक्रमों को जी20 के अंतर्राष्ट्रीय एवं राष्ट्रीय प्रतिनिधियों के सामने प्रदर्शित किया जाएगा।

उक्त कार्यक्रमों के समाप्त होने के बाद, आईआईटीएम समुदाय के लिए एक विशेष कार्यक्रम आयोजित करने का प्रस्ताव है। तदनुसार, 31 जनवरी 2023 को सायंकाल 6:30 से 8:15 बजे तक मुक्ताकाश रंगभूमि (OAT) में सांस्कृतिक कार्यक्रम आयोजित करने की योजना है।

**The schedule for the performances is as follows:-**

कार्यक्रमों का विस्तृत विवरण निम्नानुसार है:-

<b>06:30 - 06:33 PM -</b>	<b>Introduction to the event</b>
<b>06:33 - 06:37 PM -</b>	<b>Welcome Address</b>
<b>06:37 - 06:41 PM -</b>	<b>The Journey of IITM for G20</b>
<b>06:41 - 06:56 PM -</b>	<b>Siva Vathiyam</b>
<b>06:56 - 07:06 PM -</b>	<b>Silambam</b>
<b>07:06 - 07:11 PM -</b>	<b>Oyilattam</b>
<b>07:11 - 07:16 PM -</b>	<b>Naiyandimelam</b>
<b>07:16 - 07:21 PM -</b>	<b>Mayilattam</b>
<b>07:21 - 07:26 PM -</b>	<b>Paraiattam</b>
<b>07:26 - 07:31 PM -</b>	<b>Thudumbattam</b>
<b>07:31 - 07:36 PM -</b>	<b>Madattam</b>
<b>07:36 - 07:46 PM -</b>	<b>Karagam</b>
<b>07:46 - 07:51 PM -</b>	<b>Puliattam</b>
<b>07:51 - 07:56 PM -</b>	<b>Marakal &amp; Bommaiattam</b>
<b>07:56 - 08:01 PM -</b>	<b>Kavadi</b>

<b>08:01 - 08:06 PM - Puravi aattam</b>
<b>08:06 - 08:11 PM - All together</b>
<b>08:11 - 08:15 PM - Vote of Thanks</b>

**We cordially invite you all to come, enjoy and experience the rich & varied cultural tradition of Tamil Nadu.**

तमिलनाडु की समृद्ध एवं विविध सांस्कृतिक परंपरा का आनंद लेने और अनुभव करने के लिए आप सभी को हम सादर आमंत्रित करते हैं।

**Sd./**

**Deputy Registrar (Administration)**

उप कुलसचिव (प्रशासन)

**Through: announce @ [list.iitm.ac.in](mailto:list.iitm.ac.in)**

अनौन्स @ [list.iitm.ac.in](mailto:list.iitm.ac.in) के माध्यम से